TENNIS TROPHY FIT KINDER +SPORT 2018

TABELLONE FINALE UNDER 12 MASCHILE

LSS

Data 10-02-2018 Circolo Citta Montepremi Giudice arbitro
ASD TC MATCH BALL Mascalucia Tiziana Torre
Tessera llas Cognome Nome 2° Turno Quarti Semifinali Finale

10

11

12

13

14

15

16

1)MAIELI IVAN 4.2

PATERNO' LUCIO 4.3

a PETRUZZELLI CRISTIANO 4.4

PATERNO' LUCIO 4.3

1)MAIELI IVAN 4.2

63 62

a MONTALTO MATTEO4.4

MAJORCA LUIGI 4.3

a MONTALTO MATTEO4.4

61 16 75

2) CASTELLO EMANUELE 4.2

62 62

2) CASTELLO EMANUELE 4.2

64 62

Iscritti

Teste di serie

Lucky Losers

data/ora tab. 10-02-18 ore13.50

4+2q

MAIELI IVAN 4.2
CASTELLO EMANUELE 4.2

#
1
2
3
4
5
6
7
8

Giocatore presente

Firma

TIZIANA TORRE







